ADRA

FRANCE

Co

jeudi-21-a00t 2025

Les ingrédients :

Fruits & Légumes (kg)
Féculents (kg)
Produits laitiers (kg)
Graisse / Huile (kg)
Plats cuisinés (kg)
Boissons (L)

La distribution:

Préparation - Pers.
Cuisine - Pers.
Distribution - Pers.
Nettoyage - Pers.
Dons - Pers.
Achats - Pers.
Divers - Pers.
Réunion - Pers.

Résumé

Nous avons distribué:700 repas

152
23
5.5

56

6 pers
3 pers
13 pers
2 pers
0 pers
0 pers
0 pers
0 pers

Viande (kg)
Sucre (kg)

Produits bébé (kg)
Autres produits (kg)
Sel & Epices (kg)

Préparation - Durée
Cuisine - Durée
Distribution - Durée
Nettoyage - Durée
Dons - Durée
Achats - Durée
Divers - Durée
Réunion - Durée

Description : Distribution sous démantélement personnes

Total personnes mobilisées : 24 personnes
Total heures cumulées : 56.5 h

endu de 'action ADRA Dunkerque du :

1h
1h

3.5h

1h
1h
1h
1h
3h

Totaux Distribution - Depuis le 01/01/2025

Nonbr e de
repas:
22 250, 00
Sucr e:
144, 30

Pl at s cui si nés:

0, 00

Fruits &
Légunes:

Produits
laitiers:

Autres
produits:

2 376, 16

Vi ande:

163, 65

Grai sse /
Hui | e:

193, 00

Boi ssons:

1 646, 00

Fécul ent s:
3 971,75

Produi ts bébé:
0, 00

Sel / Epices:
19, 05



Tot al Tot al heures:
per sonnes: 4 149, 50
974, 00
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